ПРИКАЗ
от 25.08.2023 года
«О комплектовании 1Азъ класса»                                                                                         № 9/1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ст.34, Федеральным государственным стандартом утвержденным

Приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении и введении в

действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования», правилами приема НОУ «Православная школа «Рождество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать в 2023 – 2024 учебном году 1Азъ  общей численностью 22

ученика.

2. Определить классным руководителем 1Азъ класса учителя начальных классов

Кабанову Анну Павловну.

3. Классному руководителю первого класса Кабановой А.П. совместно с секретарем

школы Донских Р.Н. оформить личные дела учащихся 1Азъ класса.

4. Заместителю директора по информационным технологиям  С.Ю. Мамаеву

разместить данный приказ на сайте школы.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

     Исполнительный директор НОУ

«Православная школа «Рождество»                                                     В.Ф. Шварц

С приказом ознакомлены:

		2023-08-30T10:45:38+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич